9

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БАТАКАНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» апреля  2021 года                                                                                   № 21
село Батакан

Об отмене Постановления Администрации сельского поселения «Батаканское» от 17 ноября 2020 года № 39 «О ликвидации муниципального казенного учреждения культуры Библиотечное и культурно досуговое объединение «Батаканское»

  На основании выписки из Единого государственного реестра юридических лиц от 09.04.2021 года № ЮЭ9965-21-111007536, Администрация сельского поселения «Батаканское» постановляет:

          1.Отменить Постановления Администрации сельского поселения «Батаканское» от 17 ноября 2020 года № 39 «О ликвидации муниципального казенного учреждения культуры Библиотечное и культурно досуговое объединение «Батаканское».
          2. Настоящее постановление разместить на информационных стендах администрации и на официальном сайте администрации сельского поселения «Батаканское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление   вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Батаканское»                          П.П. Горбунов